
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “S. STAFFA 
76015 TRINITAPOLI (BT) VIA CAPPUCCINI, 23 C.F. 90010920719 - C.M.FGIS02600C 

Tel.0883632834 – 0883634207 – Fax:0883952218   

Email: fgis02600c@istruzione.it – PEC: fgis02600c@pec.istruzione.it 

www.istitutostaffa.gov.it 
 

 

prot.n. 656/c/07/c 

Trinitapoli,27/02/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare, l’art. 4; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità 

di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 717/2014 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione 

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle 

graduatorie medesime; 

VISTA la nota prot.n.6913/1 del 26/02/2015 dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Foggia – 

Unità Operativa n.6 – Gestione Personale A.T.A.. 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo delle graduatorie di istituto definitive di III^ fascia del personale A.T.A. 

per gli anni scolastici 2014/17. 

La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro. 

 

     

     f.to         Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Cosimo Antonino Strazzeri 
 

mailto:fgis02600c@istruzione.it
../fgis02600c@pec.istruzione.it
../www.istitutostaffa.gov.it

